Администрация

сельского поселения

    Эштебенькино

муниципального района

Челно-Вершинский

Самарской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 28.04. 2016 года  №24
О исполнении бюджета сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский  за  1 квартал 2016 г»

На  основании  п.6 ст.77 Устава сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области и в соответствии со ст.21 «Положение о бюджетном  процессе в сельского поселении Эштебенькино, утвержденного Решением  Собрания представителей  сельского поселения  Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский  от  18.07.2011г №27,администрация сельского поселения Эштебенькино
                                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения   Эштебенькино    муниципального района Самарской области за 1 квартал 2016 год  (приложение 1,2) .
 2 . Направить настоящее постановление в Собрание представителей сельского поселения  Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области для сведения.
3. Опубликовать настоящее постановление  в   газете «Официальный вестник».

Глава сельского поселения                                   Л.В.Соколова

Информация об исполнении бюджета сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за 1 квартал 2016 года
Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за 1 квартал 2016 составил    954189,83  рублей или  22 % от годовых бюджетных назначений.
Расходная  часть бюджета сельского поселения Эштебенькино исполнена в объеме  825984,95 рублей  или   19  % от годовых бюджетных назначений
Численность муниципальных служащих по сельскому поселению Эштебенькино на 01.04.2016г составило 3 человека, затраты на их денежное содержание  148953 рублей
	                                                                                                                              Приложение № 1

	                                                                                                     к  постановлению СП Эштебенькино

	                                                                       от 28.04.2016 №  24
ОТЧЁТ

	Об исполнение бюджета по доходам сельского поселения Эштебенькино за 1 квартал 2016г

	                        код
	Наименование источника
	Исполнено(руб)

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	379477,33

	000 1 01 02000 00 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	48700,74

	000 1 03 02000 00 0000 000
	Акцизы по подакцизным товарам, производ. на

 территории  РФ
	251667,62

	000 1 03 02230 10 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	87540,33

	000 1 03 02240 10 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	1529,23

	000 1 03 02250 10 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	178337,94

	000 1 03 02260 10 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	-15739,88

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	0

	000 1 05 03000 00 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	0

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	62451,93

	000 1 06 01000 00 0000 110
	 Налог на имущество физических лиц
	1805,85

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	60646,08

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества ,находя-

щегося в государственной и муниципальной

собственности
	15657,04

	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находяищегося в оператив.управлении органов управлении  с поселения
	15657,04

	000 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий
	1000

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	574712,50

	000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной

 системы Российской Федерации
	266812,50

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	242400

	000 2 02 03151 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий  по первиному воинскому учету

на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	65500

	Всего доходов
	954189,83

                                                                                                                             Приложение №2
                                                                                                                  к постановлению № 24 от 28.04.2016г.

О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения Эштебенькино

муниципального района Челно-Вершинский  по расходам

за 1 квартал 2016 года

	Код
	Наименование прямого получателя

( направление расходования)  средств
	Рз  ПР  ЦСР  ВР
	Исполнено

(руб.)

	495
	Администрация СП Эштебенькино

	Функционирование высшего должностного лица

субъекта РФ и органа местного самоуправления
	01 02
	452000,00

	Непрограммные направления расходов
	01 02 9900000
	320000,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 02 9900011000  120
	320000,00

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на содержание органов местного самоуправления
	01 02 9900072001
	132000,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 02 9900072001 120
	132000,00

	Функционирование Правительства Российской федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01 04
	1111000,00

	Непрограммные направления расходов
	01 04 9900000
	320000,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 04 9900011000 120
	510300,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01 04 990001100 240
	98000,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01 04 990001100 850
	40000,00

	Межбюджетные трансферты из бюджета поселений

в бюджет муниципального р-на на осуществление

части полномочий в соответствие с заключенными соглашениями
	01 04 9900078210

	Иные межбюджетные трансферты
	01 04 9900078210 540
	23000,00

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на содержание органов местного самоуправления
	01 04 9900072001
	320000,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	0104 9900072001120
	439700,00

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможных органов финансового(финансово-бюджетного ) надзора
	0106
	23888,00

	Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты мун.района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче местного самоуправления мун.района полномочий органов местного самоуправления поселений
	0106 9900078210
	23888,00

	Иные межбюджетные трансферты
	0106 9900078210 540
	23888,00

	Резервный фонд
	01 11
	10000,00

	Непрограммные направления расходов
	01 11 9900000000

	Резервный фонд местной администрации
	01 11 9900079900
	10000,00

	Резервные средства
	01 11 9900079900 870
	10000,00

	Другие общегосударственные расходы
	01 13
	43300,00

	Непрограммные направления расходов
	01 13 99000000
	5000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01 13 990002000
	5000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01 13 990002000 240
	5000,00

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на решение вопросов местного значения
	01 13  9900072004
	38200,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01 13  9900072004 240
	38200,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01 13  9900072004 850
	100,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02 03
	75650,00

	Непрограммные направления расходов
	02 03
	75650,00

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02 03 9900051180
	65600,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	02 03 9900051180 120
	65600,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02 03 9900051180 240
	10050,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03 09
	5000,00

	Межбюджетные трансферты из бюджета поселений

в бюджет муниципального р-на на осуществление

части полномочий в соответствие с заключенными соглашениями
	03 09 9900078210
	5000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	03 09 9900078210 540
	5000,00

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на решение вопросов местного значения
	03 09 9900072004
	30000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	03 09 9900072004

240
	30000,00

	Пожарная безопасность
	03 10
	30000,00

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на решение вопросов местного значения
	03 10 7600072004
	15000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	03 10 7600072004 240
	15000,00

	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных ) учреждений
	0310

7600072004630
	15000,00

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04 05
	242000,00

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на решение вопросов местного значения
	04 05 9900072003
	242000,00

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций) , индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	04 05 9900072003 810
	242000,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04 09
	1099524,77

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	04 09 770002000
	1099524,77

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04 09  770002000240
	1099524,77

	Другие вопросы в области национальной политики
	04 12
	5000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	04 12 790002000
	5000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04 12 790002000240
	5000,00

	Коммунальное хозяйство
	05 02
	11700,00

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на решение вопросов местного значения
	05 02 9900072004
	11700,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05 02 9900072004 240
	11700,00

	Благоустройство
	05 03
	289614,11

	Уличное освещение
	05 03 780000000
	4059,37

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на решение вопросов местного значения
	0503 7800072004
	285554,74

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05 03 7800072004 240
	285554,74

	Экологический контроль
	06 01
	5000,00

	Межбюджетные трансферты из бюджета поселений

в бюджет муниципального р-на на осуществление

части полномочий в соответствие с заключенными соглашениями
	06 01 9900078210
	5000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	06 01 9900078210 540
	5000,00

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07 07
	5000,00

	Межбюджетные трансферты из бюджета поселений

в бюджет муниципального р-на на осуществление

части полномочий в соответствие с заключенными соглашениями
	07 07 9900078210
	5000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	07 07 9900078210 540
	5000,00

	Культура
	08 01
	804322,06

	Межбюджетные трансферты из бюджета поселений

в бюджет муниципального р-на на осуществление

части полномочий в соответствие с заключенными соглашениями
	08 01 9900078210
	852000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	08 019900078210 540
	852000,00

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на решение вопросов местного значения
	08 01 9900072004
	200000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	08 01 9900072004 240
	200000,00

	                                    ИТОГО
	4490676,88
	3630558,94